DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000439 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de junho de 2019 Ano 3

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 067/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 035/2019.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA N° 002/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE IBIRATAIA.
CNPJ Nº: 13.701.214/0001-37.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto estabelecer relação entre as partes para a prestação de
serviços assistenciais no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, pela integração da CONTRATADA à
rede regionalizada e hierarquizada do Sistema, na forma de Plano Operativo (PO).
VALOR GLOBAL: R$ 1.993.622,28 (um milhão novecentos e noventa e três mil seiscentos e vinte e dois
reais e vinte e oito centavos).  ASSINATURA: 03/05/2019. VIGÊNCIA: 03/05/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.001
Fundo

Municipal de
Saúde

2.033 – Assistência
Ambulatorial e Hospitalar

especializada – MAC.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica –

Rec. Transf. de Recursos SUS - 14.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B4F2B80A6DE74BA6F6B1C287579BB287

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000439 Estado da Bahia - quarta-feira, 19 de junho de 2019 Ano 3

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 066/2019.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 035/2019.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA N° 002/2019.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: FUNDAÇÃO AURELINA VIRGILIA FAIR.
CNPJ Nº: 16.413.080/0001-47.

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto estabelecer relação entre as partes para a prestação de
serviços assistenciais no âmbito do Sistema Único de Saúde – SUS, pela integração da CONTRATADA à
rede regionalizada e hierarquizada do Sistema, na forma de Plano Operativo (PO).
VALOR GLOBAL: R$ 1.067.033,52 (um milhão sessenta e sete mil trinta e três reais e cinquenta e dois
centavos).  ASSINATURA: 03/05/2019. VIGÊNCIA: 03/05/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

08.01.001
Fundo

Municipal de
Saúde

2.033 – Assistência
Ambulatorial e Hospitalar

especializada – MAC.

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa Jurídica –

Rec. Transf. de Recursos SUS - 14.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 005
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B4F2B80A6DE74BA6F6B1C287579BB287

		2019-06-19T16:52:34-0300